



BP Holding, Årre ApS

Agernvej 12
6818 Årre
CVR-nr. 33586264

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.11.2022

Dan Børge Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BP Holding, Årre ApS

Agernvej 12

6818 Årre

CVR-nr.: 33586264

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Brian Beier, direktør

Michael Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 438 t.kr. mod et overskud på 1.089 t.kr. i 2020/21. Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.575)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(415.515)	1.103.493
Andre finansielle omkostninger		(11.603)	(6.319)
Årets resultat		(437.693)	1.089.174
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		228.800	226.000
Overført resultat		(666.493)	863.174
Resultatdisponering		(437.693)	1.089.174

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.426.129	4.641.644
Finansielle aktiver	1	3.426.129	4.641.644
Anlægsaktiver		3.426.129	4.641.644
Likvide beholdninger		1.265.330	713.508
Omsætningsaktiver		1.265.330	713.508
Aktiver		4.691.459	5.355.152

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.041.644
Overført overskud eller underskud	4.375.784	4.000.633
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital	4.684.584	5.348.277
Anden gæld	6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser	6.875	6.875
Gældsforpligtelser	6.875	6.875
Passiver	4.691.459	5.355.152

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.041.644	4.000.633	226.000	5.348.277
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(226.000)	(226.000)
Årets resultat	0	(1.041.644)	375.151	228.800	(437.693)
Egenkapital ultimo	80.000	0	4.375.784	228.800	4.684.584

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.600.000
Kostpris ultimo	3.600.000
Opskrivninger primo	1.041.644
Afskrivninger på goodwill	(84.123)
Andel af årets resultat	(331.392)
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	(173.871)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.426.129
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	252.371

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SteelTank A/S	Esbjerg	A/S	40
